PAGE

       [image: image1.png]

    АДМИНИСТРАЦИЯ

  НОВОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    КАНЕВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.07.2025                                                                                                      № 83
                                                    ст-ца Новоминская

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 13 февраля 2024 года №30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Новоминского сельского поселения Каневского района от 13 февраля 2024 года года №30 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»:

1.1. В подразделе 1.1.  регламента добавить пункты 1.1.6 и 1.1.7 следующего содержания:

«1.1.6. Информирование жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению), пересадке зеленых насаждений, а также о проведении восстановительного озеленения осуществляется путем установки информационного щита, соответствующего требованиям, утверждаемым органами местного самоуправления поселений, городских или муниципальных округов Краснодарского края.
1.1.7. Проведение работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению), пересадке зеленых насаждений, а также проведение восстановительного озеленения без установки информационного щита, не допускается.».

2. Общему отделу администрации Новоминского сельского поселения Каневского района (Игнатенко) опубликовать настоящее постановление в Сетевом издании "Каневская телестудия" (kanevskaya.tv) и на официальном сайте администрации Новоминского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://novominskayasp.ru/).

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Новоминского сельского

поселения Каневского района

                          А.Н. Чернушевич